全整協 宛　　　　　　ＦＡＸ　０３－５４２５－４３１３

※ 郵便局の払込取扱票にてお支払いくださいますようお願い申し上げます。
※ 目安として5日ほどかかります。お急ぎの場合はお電話ください。

「全整協レンタカー」 関連書類＆ツール類
注　文　書

	商品名
	単　価
	冊　数
	計

	貸渡証
	９００ 円
	 冊
	円

	ボディーチェックシート
	６００ 円
	冊
	円

	計　（消費税10％込）
	円

	取扱店コード

（組合または員工場名）

（住所）※都道府県からお書きください。

〒　　　－

（電話番号）※市外局番からお書きください

　　　　　　　－　　　　　　　－